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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 
 
 

Skolverksamhet med årskurs 7-9 på Boo Gårds skola  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att Välfärd skola, om Boo Gårds skola 
byggs ut, ska driva skolverksamhet för årskurs 7-9 på Boo Gårds skola. 
 
Detta beslut fattas med stöd av punkten 91 i kommunstyrelsens delegationsordning. 
 

Sammanfattning 
Vid en eventuell utökning av Boo Gård skolas lokaler vill Välfärd skola driva årskurs 7-9. 
Det skulle hjälpa till att möta upp en del av det behov av 7-9 platser i Boo-området som 
uppstår redan 2017 enligt utbildningsnämndens prognos. Elever får då möjlighet till ett 
skolval i sin närmiljö. 
 

Ärendet 
Välfärd skola driver idag Boo gård skola med å årskurs k f-6 med ca 550 elever, varav ca 
hälften är i tillfälliga paviljonger. En om/nybyggnad av skolan är under planering. Vid en 
eventuell utökning av skolans lokaler vill Välfärd skola driva årskurs 7-9 , vilket då ger totalt 
ca 775-900 elever och kan tillgodose ca 225 skolplatser för årskurs 7-9. 
 
Utbildningsenhetens rapport (2016-06-03) ”Behovsprognos för förskole- och skolplatser 
2016-2030” visar följande behov: 
 
Ur Utbildningsenhetens rapport: 
Södra Boo 
Precis som vid föregående prognos för södra Boo finns det ett underskott av skolplatser 
som balanseras av att ett antal barn väljer skola i norra Boo. Dock ökar underskottet på 
platser något de kommande åren och efterfrågan på skolplatser i södra Boo kommer att 
öka. Det innebär att en översyn bör göras för att bygga ut befintliga skolor och även som 
tidigare konstaterats måste planering för byggande av en ny skola startas omgående. Nu när 
förskolan på Lotsvägen vid Boo gårds förskola är färdig bör det kunna frigöras lokaler på 
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Boo gårds förskola som kan konverteras till skollokaler. 

 
 
Boo 

Prognosen visar som tidigare ett stort kommande behov av ytterligare skolplatser för 
årskurserna 7-9. Detta behöver åtgärdas inför läsåret 2017/2018. Det kommer då att saknas 
minst cirka 50 platser i årskurs 7. Hänsyn har då tagits till att ett visst antal elever väljer 
skola utanför Boo. Utbildningsnämnden har sedan ett antal år tillbaka påpekat detta faktum 
men fortfarande finns ingen lösning på hur efterfrågan på kort sikt ska mötas.  
 
Det finns alternativa förslag på att bygga om - och bygga ut Boo Gårds skola till en F-9 
skola eller att utöka antalet årskurser på den planerade skolan vid Dalkarlsängen. Den 
utbyggnaden är inte med i prognosen eftersom det är mycket osäkert vilket alternativ som 
väljs och därmed tidpunkten för när platserna blir tillgängliga. Skolplatser för hela 
kommunen är totalt cirka 3 300 platser fram till 2030. I Boo behövs en kapacitetsökning 
snarast. Prognosen visar att det i Boo behövs en ny skola med placering i den södra 
kommundelen.  
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Utbildningsnämndens behovsprognos visar att behovet av nya platser för åk 7-9 är stort 
redan från höstterminen 2017 och ökar därefter till 2022. 

Ekonomiska konsekvenser 
För att lättare kunna uppnå en hållbar ekonomi är det viktigt att ha möjligheten till en 
organisation som är flexibel, samt att möta upp kommunens behov av skolplatser. En större 
skola kan samutnyttja sina resurser på ett bättre sätt. 

Konsekvenser för barn 
Det är fördel för de elever som bor i Boo-området att kunna välja en skola i sin närhet. 
Att driva 7-9 på Boo-gårds skolenhet ger elever möjlighet att fortsätta sin skolgång inom 
enheten vilket ger en röd tråd i lärandet ända från förskolan. 
 
 
 
 
Einar Fransson  Ann Sundman Brott Helena Ekwall  
Produktionsdirektör  Utbildningsstrateg Chef Verksamhetsstöd   


